
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА  ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От  07  апреля  2014  г. №  12
п.Теткино
«Об утверждении годового отчета
исполнения бюджета за 2013 год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  рассмотрев  годовой отчет 
об исполнении бюджета за 2013 год,  заключение по проведении публичных слушаний,

Собрание депутатов п. Теткино РЕШИЛО:

1. Утвердить годовой отчет исполнения бюджета муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области за 2013 год. (Приложение №1)

2. Признать, что бюджет муниципального образования поселок Теткино за 2013 год исполнен:

- доходная часть – 11 008 026, 68 рублей – 91,6 %

- по собственным доходам –  3 978 237,91  рублей – 83,3 %

- расходная часть- 11 224 838,24  - 92,57 %

 Дефицит бюджета составил – 108 300 рублей. 

Годовой отчет об исполнении бюджет прилагается.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Родные просторы» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации поселка Теткино. 

Глава поселка Теткино  С.А. Бершов


